年  月  日

株式会社ピーワールド 行

住所：

法人名：

氏名：

連絡先電話番号：

E-Mail：

著作権等の送信を防止する措置の申出について

私は、貴社が管理する特定電気通信設備に掲載されている下記の情報の流通は、下記の通り私が

有する知的財産に関する権利を侵害しているため、「プロバイダ責任法著作権関係ガイドライン」

に基づき、貴社に対して当該著作物の送信を防止する措置を講じることを求めます。

記

1.侵害情報特定のた

めの情報

URL

ファイル名

その他の特徴

2.著作物等の説明

3.侵害されたとする

権利

4.著作権等が侵害さ

れたとする理由

5.著作物等侵害の様

態

6.権利侵害を確認可

能な方法

上記内容のうち、 ・ ・ の項目については証拠書類を添付いたします。

また、上記内容が、事実に相違ないことを証します。

以上

○印

	年:
	権利侵害を確認可能な方法:
	月:
	日:
	住所:
	法人名:
	氏名:
	連絡先電話番号:
	E-Mail:
	URL:
	ファイル名:
	その他の特徴:
	著作物等の説明:
	侵害されたとする権利:
	著作権等が侵害されたとする理由:
	著作物等侵害の様態:
	番号3:
	番号2:
	番号1: